
                                                     令和 4年 3月 

 

受診者様 各位 

 

                                      共立蒲原総合病院 

                                      健康診断センター 人間ドック事業部 

 

入館についてのご注意 および 番号札設置時間の変更について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。 

新型コロナウイルス等の感染症対策および病院セキュリティ上の問題により下記のように

制限いたします。  

受診者の方は必ず病院正面玄関より入館（午前 7 時頃に開きます）していただくようお願

いいたします。救急外来からの入館はできませんのでご注意ください。 

また、これにあわせて本年度より、ドック受付番号札の設置時間を、当日の朝 7 時以降に

変更させていただきます。なお、9 時以降の案内の方につきましては、番号札は必要ござい

ません。 

ご不便おかけいたしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 

 

入館場所：病院正面玄関（午前７時頃に開きます） 

※救急外来からの入館はできません。 
 

受付番号札 ：午前７時以降に設置 

＊9時以降の案内の方は、番号札は必要ございません。 
 

 

 

お問い合わせ先 
共立蒲原総合病院 健康診断センター 人間ドック事業部 

℡ 0545-81-3324 （平日のみ 8：00～16：45） 


